22 Etapa
Copa Trilha do Cerrado 2024

Enduro Race / Motocross

22 Copa Trilha do Cerrado 2024

MOTOCROSS Rio Verde 0,000 Km ._._.
H EH BN
l

INICIANTE NAC. 14/07/2024 16:05 - . .
Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:45:32

Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia

(206) JEANDRO

1 1:03.320 15:46:55.196
2 1:04.884 +1.564 15:48:00.080
3 1:04.487 +1.167 15:49:04.567
4 1:05.201 +1.881 15:50:09.768
5 1:05.706 +2.386 15:51:15.474
6 1:05.427 +2.107 15:52:20.901
7 1:08.952 +5.632 15:53:29.853
8 1:07.147 +3.827 15:54:37.000
9 1:04.619 +1.299 15:55:41.619
10 1:04.077 +0.757 15:56:45.696
n 1:04.057 +0.737 15:57:49.753
12 1:03.696 +0.376 15:58:53.449
13 1:04.066 +0.746 15:59:57.515

(95) LUIZ ANTONIO

1 1:32.879 +39.150 15:47:27.081
2 1:10.545 +16.816 15:48:37.626
3 53.729 15:49:31.355
4 1:03.054 +9.325 15:50:34.409
5 1:04.941 +11.212 15:51:39.350
6 1:05.792 +12.063 15:52:45.142
7 1:01.761 +8.032 15:53:46.903
8 1:02.185 +8.456 15:54:49.088
9 1:04.004 +10.275 15:55:53.092
10 1:01.348 +7.619 15:56:54.440
n 1:02.606 +8.877 15:57:57.046
12 1:01.662 +7.933 15:58:58.708
13 1:01.262 +7.533 15:59:59.970

(56) LEANDRO SILVA

1 1:08.037 15:47:00.692
2 1:09.554 +1.517 15:48:10.246
3 1:09.633 +1.596 15:49:19.879
4 1:09.042 +1.005 15:50:28.921
5 1:09.028 +0.991 15:51:37.949
6 1:08.830 +0.793 15:52:46.779
7 1:09.944 +1.907 15:53:56.723
8 1:09.518 +1.481 15:55:06.241
9 1:10.778 +2.741 15:56:17.019

10 1:10.004 +1.967 15:57:27.023
1 1:09.572 +1.535 15:58:36.595
12 1:09.485 +1.448 15:59:46.080
13 1:13.013 +4.976 16:00:59.093
(883)
1 2:03.472 +53.942 15:47:57.439
2 1:13.337 +3.807 15:49:10.776
3 1:12.725 +3.195 15:50:23.501
4 1:09.530 15:51:33.031
5 1:11.761 +2.231 15:52:44.792
6 1:53.779 +44.249 15:54:38.571
7 1:13.937 +4.407 15:55:52.508
8 1:20.922 +11.392 15:57:13.430
9 1:14.886 +5.356 15:58:28.316
10 1:14.463 +4.933 15:59:42.779
1 1:14.986 +5.456 16:00:57.765
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